

Go Invest Herning ApS
Silkeborgvej 44, 2, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 43 32 04 40

Årsrapport

12. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Ole Bank Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Go Invest Herning ApS Silkeborgvej 44, 2, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 32 04 40
	Regnskabsår: 12. juni - 31. december
Direktion	Ole Bank Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank (Tidl. handelsbanken) Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.556 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.170 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	52.556
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.992
Driftsresultat	40.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.830
Resultat før skat	2.734
Skat af årets resultat	-1.564
Årets resultat	1.170
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.170
Disponeret i alt	1.170

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>3.665.118</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.665.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.665.118</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>2.638</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.638</u>
Likvide beholdninger	<u>72.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.264</u>
Aktiver i alt	<u>3.740.382</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.170
Egenkapital i alt	<u>41.170</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.383.700
Deposita	53.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.437.400</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	82.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.308
Selskabsskat	4.202
Anden gæld	1.166.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.812</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.699.212</u>
 Passiver i alt	<u>3.740.382</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.170	1.170
	40.000	1.170	41.170

Noter

	12/6 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	37.830
	37.830
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.677.110
Kostpris 31. december 2022	3.677.110
Årets afskrivninger	-11.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-11.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.665.118
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.466 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.665 t.kr.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.	